2018 年 11 月吉日

お客様各位

インターテクノ株式会社

営業部

PROSCUT「PCM-05」「CM-26+」部品供給及び保守サポート終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はプロスカットシリーズをご愛顧頂き厚くお礼申し上げます。

さて、すでに販売終了をしております「プロスカット PCM-05」「プロスカット CM-26＋」

「プロスカット CM-26＋K」の保守部品につきまして部品供給終了及び金型の老朽化

によりやむなく下記の通り保守サポートを終了とさせていただく事になりましたので

お知らせいたします。

ご利用中のお客様にはご不便をおかけしますがご理解ならびにご了承いただきますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象機種】

プロスカット PCM-05

プロスカット CM-26+

プロスカット CM-26+K

【保守サポート終了期日】

2018 年 12 月末日

消耗品（分離パッド、ピックアップローラー）のみ継続して販売いたします。

また、現行製品へ置き換えのご相談・お問い合わせなどは弊社までご連絡ください。

【お問い合わせ先】

営業部 TEL：03-5671-6552

以上